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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.647 DEL 10/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.144
Under 17 Maschile Silver n.4
Girone Al

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 OTTOBRE 2022

Gara n.
12481 Omlog AGORGONZOLA BIANCO MILANOTRE BASKET ROSSO
(RUGGIERO A., DE SIVO F.)
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 NOVEMBRE 2022

Gara n.
12485 POL. META 2000 BIANCA Omlog AGORGONZOLA BIANCO
(FRITTOLI F.)
12484 CITTA' DI OPERA DRESANO BASKET
giocata il 05/11/2022 (PIATTI L., VIRTU' A.)
12483 MILANOTRE BASKET ROSSO ZELO BUON PERSICO
(CARERA F.)

Girone A2

3 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 05 NOVEMBRE 2022
Gara n.
12514 ASA CINISELLO BIANCO Omlog ARGENTIA GORGONZOLA

(RUGGIERO A.)

12515 PALL. CARUGATE FORZE VIVE INZAGO

giocata il 06/11/2022 (QUINTO M.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.647 DEL 10/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.144
Under 17 Maschile Silver n.4
Girone A3

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 NOVEMBRE 2022

Gara n.

12541 POL. META 2000 BLU P.O.S.A.L. SESTO ROSSA 88 - 62
giocata il 05/11/2022 (GROSSO S.)

12542 MALASPINA SPORT TEAM BIANCA CM Basket 84 47 - 55

giocata il 05/11/2022 (ZAMBOLIN A.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

12541 POL. META 2000 BLU ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di
efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG]Docce fredde

Girone A4

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 OTTOBRE 2022

Gara n.
12558 S.PIO X MILANO SG.Sport Arese Basket 109 - 31
giocata il 08/11/2022 (CAROTTI N., FOSSATI M.)
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 NOVEMBRE 2022

Gara n.
12563 SG.Sport Arese Basket LEONE Xl BLU 47 - 40
giocata il 05/11/2022 (ROSSI M.)
12564 TUMMINELLI BLU S.PIO X MILANO 63 -52
(PETRONIO E.)
12565 SOCIAL O.S.A. BASKET TIGERS MILANO 45 - 54
(LICARI E.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di6



COMUNICATO UFFICIALE N.647 DEL 10/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.144

Under 17 Maschile Silver n.4

Girone A5

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 NOVEMBRE 2022

Gara n.
12593 CANOTTIERI MILANO CMB RHO
(SCUDERI F.)
12594 TREZZANO BASKET VICTOR RHO
giocata il 05/11/2022 (CERUTI N.)
12595 SAN CARLO SPORT MILANO BIANCOPOLISP. GAREGNANO 1976
giocata il 05/11/2022 (DE BENEDITTIS C.)
Girone A6
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 NOVEMBRE 2022

Gara n.
12623 MILANOTRE BASKET BIANCO EBRO BASKET MILANO

(IDONIA L.)
12624 PALL. MILANO 1958 TUMMINELLI BIANCO

(TEBALDI T.)
12625 ASD SOUL BASKET VISMARA MILANO

giocata il 05/11/2022 (MONTAGNA C.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

12623 MILANOTRE BASKET BIANCO ammonizione per utilizzo di

43 -59

75-70

75 -39

73 - 66

44 - 54

53-22

un marchio di

sponsorizzazione non autorizzato [art. 38,1a RG]

12623 MILANOTRE BASKET BIANCO ammenda di Euro 25.00 per presenza nel campo di gioco
di persone non autorizzate o non iscritte a referto [art.

38,1g RG 1]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.647 DEL 10/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.144
Under 17 Maschile Silver n.4
Girone A7

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 05 NOVEMBRE 2022

Gara n.
12653 AZZURRI NIGUARDESE MILANO BK BRUSUGLIO BIANCA
giocata il 03/11/2022 (FERRARAS.)
12654 P.O.S.A.L. SESTO BLU C.S.C. CUSANO MILANINO
giocata il 06/11/2022 (DE BENEDICTIS S., MASTROMATTEO V.)
12655 ASA CINISELLO ROSSO ARDOR BOLLATE
giocata il 04/11/2022 (CARBONE M.)
Girone A8
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 NOVEMBRE 2022

Gara n.
12683 CENTRO SCHUSTER MILANO Hippo NEW BASKETBALL ARZAGA
giocata il 05/11/2022 (CE'M.)
12684 SAN CARLO SPORT MILANO BLU LEONE XlIl ARANCIO
giocata il 05/11/2022 (FERRANDES A.)
12685 MOJAZZA MILANO BK BRUSUGLIO ROSSA
(BOZZOLI PARASACCHI C.)
Girone A9
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 NOVEMBRE 2022

Gara n.

12713 LESMO GIALLO Basket Seregno BLU
giocata il 05/11/2022 (QUINTO M.)

12715 PALL. AURORA DESIO 94 BASKET BIASSONO

(DE BENEDITTIS C.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

71-42
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51 - 66
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COMUNICATO UFFICIALE N.647 DEL 10/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.144

Under 17 Maschile Silver n.4

Girone B1

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 NOVEMBRE 2022

Gara n.
12743 DI. PO. VIMERCATE BIANCO TEAM 86 BK VILLASANTA BLU 82-34
(BUGGIARIN L.)
12744 Climatech POL. VAREDO BIANCO  Galvi Lissone PALL. LISSONE 47 - 73
giocata il 05/11/2022 (STINGA G.)
12745 Ambaradan CASATI ARCORE U.S. S.A. NOVA 39-85
giocata il 04/11/2022 (CORBETTA L.)
Girone B2
3 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 NOVEMBRE 2022
Gara n.
12773 MASTERS CARATE Basket Seregno VERDE 44 - 68
(VILLA D., LIGI A))
12774 POL. BESANESE PALL. CONCOREZZO ROSSO 44 - 72
(VERONESI A., KABASHI M.)
12775 FORTI E LIBERI MONZA 1878 TEAM 86 BK VILLASANTA BIANCA 56 - 67
giocata il 05/11/2022 (BUGGIARIN L.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

12775 DAVIDE VERNIOLI (TEAM 86 BK DAVIDE VERNIOLI squalifica tesserato per 1 gara per aver

VILLASANTA BIANCA) usato espressione blasfema durante la gara [art. 34 RG]
12775 ROBERTO ASSI (TEAM 86 BK All. ROBERTO ASSI deplorazione per comportamento

VILLASANTA BIANCA) irriguardoso nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1a RG]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.647 DEL 10/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.144
Under 17 Maschile Silver n.4
Girone B3

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 NOVEMBRE 2022

Gara n.
12804 CGB BRUGHERIO LESMO ROSSO 82 - 36
giocata il 05/11/2022 (QUAGLIONE G.)
12803 DI. PO. VIMERCATE VERDE PALL. CONCOREZZO BIANCO 82 - 28
giocata il 05/11/2022 (CIRILLO G.)
12805 FORTI E LIBERI MONZA 1878 NERA SANFRU BASKET MONZA 52 -60
giocata il 05/11/2022 (MASCELLANI G.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
10/11/2022

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 6di6
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 659 DEL 11/11/2022

UFFICIO GARE N. 504

Under 17 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone Al

G
1 CITTA' DI OPERA 3
2 Omlog AGORGONZOLA BIANCO 3
3 DRESANO BASKET 3
4 POL. META 2000 BIANCA 3
5 ZELO BUON PERSICO 3
6 MILANOTRE BASKET ROSSO 3

Note:

oOFr P NN WL

W NN PP O T

267
322
192
113
140
80

145
120
170
247
149
283

O OO0 ooo X

PUNTI

O NN B~ D

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 660 DEL 11/11/2022

UFFICIO GARE N. 505

Under 17 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A2

G
1 ASA CINISELLO BIANCO 3
2 PALL. CARUGATE 3
3 ACLI TRECELLA CLOVERS 2
4 Omlog ARGENTIA GORGONZOLA BLU 3
5 FORZE VIVE INZAGO 2
6 LIBERTAS CERNUSCO 1

Note:

O o Fr FPNWwIL

P NN PR PP O T

254
143
119
271
58
42

132
144
113
203
162
133

O OO0 ooo X

PUNTI

O O NN B~

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 661 DEL 11/11/2022

UFFICIO GARE N. 506

Under 17 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A3

G
1 POL. META 2000 BLU 3
2 P.O.S.A.L. SESTO ROSSA 2
3 GAMMA SEGRATE 2
4 CM Basket 84 2
5 MALASPINA SPORT TEAM BIANCA 3

Note:

o r Fr P wL

W R P P O T

244
160
161
75
172

142
180
163
124
203

O O o0 oo X

PUNTI

o N NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 662 DEL 11/11/2022

UFFICIO GARE N. 507

Under 17 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A4

G
1 TUMMINELLI BLU 3
2 S.PIO X MILANO 3
3 TIGERS MILANO 3
4 SG.Sport Arese Basket 3
5 LEONE XIIl BLU 3
6 SOCIAL O.S.A. BASKET 3

Note:

oOFr P NN WL

W NN PP O T

210
241
130
122
133
149

134
132
172
196
178
173

O OO0 ooo X

PUNTI

O NN B~ D

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 663 DEL 11/11/2022

UFFICIO GARE N. 508

Under 17 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A5

G
1 SAN CARLO SPORT MILANO BIANCO 3
2 TREZZANO BASKET 3
3 VICTOR RHO 3
4 CMB RHO 3
5 CANOTTIERI MILANO 3
6 POLISP. GAREGNANO 1976 3

Note:

O r P P wwL

W N NMNDNO O T

206
205
191
155
144
117

129
150
171
178
188
202

O OO0 ooo X

PUNTI

O N NN O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 664 DEL 11/11/2022

UFFICIO GARE N. 509

Under 17 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A6

G
1 ASD SOUL BASKET 3
2 MILANOTRE BASKET BIANCO 3
3 TUMMINELLI BIANCO 3
4 EBRO BASKET MILANO 3
5 VISMARA MILANO 3
6 PALL. MILANO 1958 3

Note:

oOFr P NN WL

W NN PP O T

192
189
147
181
150
141

105
191
154
180
169
201

O OO0 ooo X

PUNTI

O NN B~ D

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 665 DEL 11/11/2022

UFFICIO GARE N. 510

Under 17 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A7

AZZURRI NIGUARDESE MILANO
C.S.C. CUSANO MILANINO
ARDOR BOLLATE

ASA CINISELLO ROSSO
P.O.S.A.L. SESTO BLU

BK BRUSUGLIO BIANCA

o b WN R
W W wwwwo

Note:

OO RPN WWL

w W NP OO T

239
209
210
149
143
132

150
140
171
194
215
212

O OO0 ooo X

PUNTI

o o N MO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 666 DEL 11/11/2022

UFFICIO GARE N. 511

Under 17 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A8

G
1 LEONE XIIl ARANCIO 3
2 MOJAZZA MILANO 3
3 CENTRO SCHUSTER MILANO 3
4 BK BRUSUGLIO ROSSA 2
5 Hippo NEW BASKETBALL ARZAGA 3
6 SAN CARLO SPORT MILANO BLU 2

Note:

oOr P FEPNWwI

N NF NP O T

184
189
152
133
125
94

135
183
149
139
156
115

O OO0 ooo X

PUNTI

O N NN D~

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 667 DEL 11/11/2022

UFFICIO GARE N. 512

Under 17 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A9

G
1 LESMO GIALLO 3
2 PALL. AURORA DESIO 94 3
3 Basket Seregno BLU 3
4 Thun Shop POL. VAREDO BLU 3
5 BASKET BIASSONO 3
6 GERARDIANA MONZA 3

Note:

OO RPN WWL

w W NP OO T

277
255
193
204
165
73

128
119
202
198
220
300

O OO0 ooo X

PUNTI

o o N MO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 668 DEL 11/11/2022

UFFICIO GARE N. 513

Under 17 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone B1

G
1 Galvi Lissone PALL. LISSONE 3
2 Climatech POL. VAREDO BIANCO 3
3 DI. PO. VIMERCATE BIANCO 3
4 U.S. S.A. NOVA 3
5 TEAM 86 BK VILLASANTA BLU 3
6 Ambaradan CASATI ARCORE 3

Note:

oo NMNDNMNN WL

W Wk PP PO T

262
229
225
167
109
82

133
118
147
151
238
287

O OO0 ooo X

PUNTI

o o~ N~ BN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 669 DEL 11/11/2022

UFFICIO GARE N. 514

Under 17 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone B2

G
1 TEAM 86 BK VILLASANTA BIANCA 3
2 Basket Seregno VERDE 3
3 FORTI E LIBERI MONZA 1878 BIANCA 3
4 PALL. CONCOREZZO ROSSO 3
5 POL. BESANESE 3
6 MASTERS CARATE 3

Note:

OO RPN WWL

w W NP OO T

213
188
193
184
116
110

129
157
131
174
174
239

O OO0 ooo X

PUNTI

o o N MO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 670 DEL 11/11/2022

UFFICIO GARE N. 515

Under 17 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone B3

G
1 SANFRU BASKET MONZA 3
2 CGB BRUGHERIO 3
3 FORTI E LIBERI MONZA 1878 NERA 3
4 DI. PO. VIMERCATE VERDE 3
5 LESMO ROSSO 3
6 PALL. CONCOREZZO BIANCO 3

Note:

OO RPN WWL

w W NP OO T

243
227
190
205
83
90

103
141
136
164
236
258

O OO0 ooo X

PUNTI

o o N MO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



